§. XXI. Igitur spero, ut hac hactenus demonstrata in posterum considerantes Doctores & juris interpretes in Germania tempus omnium rerum pretiosissimum amplius non sint perdituri inculcatione frustranea istarum subtilitatum Juris Romani de gradibus culparum in contractibus. Quod si tamen hoc malum ita radicatum forte fuerit, ut a docentibus nulla sit emendatio speranda, spes tamen erit, ut juvenes tanquam præjudiciis non idum sic indurati, talia legentes, relicti sicut Doctores in utilia cum tanta diligentia & pertinacia docentes & operam sint daturi doctrinis utilioribus pariter ac jucundioribus.

Suprad. l. §. 28. 29. c. p) de larva Legis Aquilia Sc.

Halle Diss. 1705
(T-Z)

ULB Halle
001 923 900

3

Sb

3.
 268
 1705
 B.C.D.

THESES INAUGURALES,
 DE
USU PRACTICO
DOCTRINÆ DIFFICILLIMÆ
JURIS ROMANI DE CULPARUM
PRAESTATIONE IN
CONTRACTIBVS,

QUAS
 RCTORE MAGNIFICENTISSIMO
 SERENISSIMO PRINCIPE AC DOMINO,
DN. FRIDERICO WILHELMO,
 REGNI PORUSSIAE ELECTORATUS ET
 PROVINCiarum HEREDE ETC. ETC.
 IN ILLUSTRI ACADEMIA FRIDERICIANA,
 PRÆSIDE

DN. CHRISTIANO THOMASIO, JCTo,
 ET FACULTATIS JURIDICÆ H. T. DECANO,
 PRO LICENTIA
 SUMMOS IN UTRIQUE JURE HONORES ET PRIVILEGIA DOCTORALIA
 RITE CAPESSENDI
 PUBLICÉ ET SOLENNITER SUBMITTIT
CHRISTIANVS GOTTLÖB *F. reß,*
 ADVOCAT. IMMATIC. MISENENSIS,
 AD D. VI. JUNII ANNO M DCC V.
 H. L. Q. C.

HALÆ, LITERIS Salfeldianis. Recusa 1731. (7½)